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Nom du projet : DILIGENCE
Identification Appel : Date : 2008/12/01
Heure début: | 14:55:05
Heure fin: 14:57:07
Durée : 00:02:01
No. de conversation : 0s-0432_[INEGNGNGG_N 172
Type: Transcription & Traduction |:|
Langue(s) : Francais |E ‘ Anglais |:| Autre(s) :_
Identification Personnes : a) Jocelyn DUPUIS (JD)
b) Raynald DESJARDINS (RD)
No de téléphones interceptés : 514JJ]-7100
No téléphone entrant/ sortant : Sortant

Contenu de la conversation :

o Uk wN R

10.
11.

12.
13.
14.
15.
16.

17.

18.

19.

RD:

JD:

RD:

JD:

RD:

JD:

RD:

Mon ami.

Allo mon chum.

Comment ¢a va?

Ca va tres bien, toi Raynald?
Ca va bien.

Euh, tu viens-tu a la rencontre apres-midi pour St-Onge, a 4 heures
et demie?

cuh, oui,jvas essayer d'étre 12, 1.

B - <illc, St-Onge c'est qui ga?

C'est Bruno St-Onge, c'est, y en a deux. Y en a un autre qui m'a
appelé aussi, Jean-Louis St-Onge.

On vy a déja parlé lui, on y a déja parlé aux saint, aux fréres St-Onge
la, c'est lui qu'on doit 1 million kekchose 1a?

Jean-Louis St-Onge lui y m'a appelé la de, d'aprés moi c'est lui que tu
dois 1 million kekchose. Lui tu y as.

Ouin.
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RD:

RD:

JD:

RD:

Déja parlé en?

Oui, lui j'y ai parlé.

Y vient de m'appeler lui.

Ouais.

Ok bon bin lui j'attends de te parler avant de, de le rencontrer.
Hum.

Mais la, I'autre c'est Bruno St-Onge.

Lui c'est de qui ¢a Bruno St-Onge?

Je le sais pas quel que c'est celui-la exactement euh la-d'sus Raynald.
Ca c'est lui que, j'sais que lui y a pas eu de rencontre encore avec de
la maniére que Yves Thériault m'disait.

Lui, on, y a combien les dettes pour euh, euh.

D'aprés moi y doit avoir lui euh, j'pense c'est, c'est 350 ou 400.
Ok, ouin bon bin euh, la on enléve les intéréts, c'pas dur.

Ah oui, oui.

Si j'suis pas capable d'étre Ia, t'enléve l'intérét, Dominic va étre I3,
ok.

Oui.

On, on, on débourse autrement dit euh, on, on renégocie avec le
client han?

Oui, oui.

Euh mettons a, a j'sais pas moé, euh, euh, pas d'intérét, le vrai, le
vrai taux d'emprunt ¢a été quoi, on réduit le taux d'em, le, le, lg, le,
le vrai montant, on veut savoir c'est quoi. Euh m'a essayé d'étre la
pis euh, euh, aprés ¢a on négocie 3, a, a 40% euh.

[inaudible]

Ou 50% du montant qu'on y doit.

Ok, excellent.

Ok.

Pas de probleme. Ok bye.

Ok bye.
[Fin]
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