Commission d'enquête sur l'octroi et la gestion des contrats publics dans l'industrie de la construction

## **TRANSCRIPTION**

Nom du projet :	DILIGENCE		
Identification Appel :	Date :	2008/12/01	
	Heure début:	14:55:05	
	Heure fin:	14:57:07	
	Durée :	00:02:01	
No. de conversation :	08-0432_	01174	
Type:	Transcription		Traduction
Langue(s):	Français 🔀	Anglais	Autre(s):_
<b>Identification Personnes:</b>	a) Jocelyn D	UPUIS (JD)	
	b) Raynald [	DESJARDINS (RD)	
No de téléphones interceptés :	514-	7100	
No téléphone entrant/ sortant :	Sortant		

## Contenu de la conversation :

1.	RD:	Mon ami.	00 :00 :09
2.	JD:	Allo mon chum.	
3.	RD:	Comment ça va?	
4.	JD:	Ça va très bien, toi Raynald?	
5.	RD:	Ça va bien.	
6.	JD:	Euh, tu viens-tu à la rencontre après-midi pour St-Onge, à 4 heures et demie?	
7.	RD:	Euh, oui, j'vas essayer d'être là, là.	
8.	JD:		
9.	RD:		
10.	JD:		
11.	RD:		
12.	JD:		
13.	RD:		
14.	JD:		
15.	RD:	Heille, St-Onge c'est qui ça?	
16.	JD:	C'est Bruno St-Onge, c'est, y en a deux. Y en a un autre qui m'a appelé aussi, Jean-Louis St-Onge.	
17.	RD:	On y a déjà parlé lui, on y a déjà parlé aux saint, aux frères St-Onge là, c'est lui qu'on doit 1 million kekchose là?	
18.	JD:	Jean-Louis St-Onge lui y m'a appelé là de, d'après moi c'est lui que tu dois 1 million kekchose. Lui tu y as.	
19.	RD:	Ouin.	

20.	JD:	Déjà parlé en?	
21.	RD:	Oui, lui j'y ai parlé.	
22.	JD:	Y vient de m'appeler lui.	
23.	RD:	Ouais.	
24.	JD:	Ok bon bin lui j'attends de te parler avant de, de le rencontrer.	00 :01 :00
25.	RD:	Hum.	
26.	JD:	Mais là, l'autre c'est Bruno St-Onge.	
27.	RD:	Lui c'est de qui ça Bruno St-Onge?	
	JD: RD:	Je le sais pas quel que c'est celui-là exactement euh la-d'sus Raynald. Ça c'est lui que, j'sais que lui y a pas eu de rencontre encore avec de la manière que Yves Thériault m'disait. Lui, on, y a combien les dettes pour euh, euh.	
30.	JD:	D'après moi y doit avoir lui euh, j'pense c'est, c'est 350 ou 400.	
31.	RD:	Ok, ouin bon bin euh, là on enlève les intérêts, c'pas dur.	
32.	JD:	Ah oui, oui.	
33.	RD:	Si j'suis pas capable d'être là, t'enlève l'intérêt, Dominic va être là, ok.	
34.	JD:	Oui.	
35.	RD:	On, on, on débourse autrement dit euh, on, on renégocie avec le client han?	
36.	JD:	Oui, oui.	
37.	RD:	Euh mettons à, à j'sais pas moé, euh, euh, pas d'intérêt, le vrai, le vrai taux d'emprunt ça été quoi, on réduit le taux d'em, le, le, le, le vrai montant, on veut savoir c'est quoi. Euh m'a essayé d'être là pis euh, euh, après ça on négocie à, à, à 40% euh.	
38.	JD:	[inaudible]	
39.	RD	Ou 50% du montant qu'on y doit.	
40.	JD:	Ok, excellent.	
41.	RD:	Ok.	
42.	JD:	Pas de problème. Ok bye.	
43.	RD:	Ok bye. [Fin]	00 :01 :57